
硬式野球部 藪マネージャーのご挨拶 

 

日頃より大変お世話になっております。 

硬式野球部マネージャーの籔でございます。 

 

１１月１０日に行われました第４３回社会人野球日本選手権大会 準々決勝

戦は、「ＮＴＴ東日本」と対戦し、１－７で敗戦いたしました。詳細は添付して

おります「日本選手権当社試合結果」ファイルをご参照いただければと存じます。 

今回の試合の結果、当社は大会ベスト８という成績で大会を終了いたしました

が、今大会もたくさんの方のご声援を賜り、誠にありがとうございました。 

 

また、今大会の終了をもって今シーズンの公式戦はすべて終了いたしました。 

来年こそは３年ぶりとなる都市対抗野球大会へ出場するべく、気持ちを新たに

冬季トレーニングに励んでまいります。 

今後とも硬式野球部への熱いご声援をよろしくお願いいたします。 

 

                    明治安田生命硬式野球部 

                                マネージャー 藪  博貴 

 


